新　北　市　政　府　人　民　陳　情　案　件　(通知單)

填表日期：   /  /

	陳 情 人

	電子信箱

	事件地區

	附件說明

	聯絡地址

	聯絡電話

	手機電話

	陳情來源

	陳情方式

	主旨：

	陳

情

人

之

建

議

或

陳

述

事

項
	摘要：

	陳情人簽名：

至洽公地點言詞陳情者，受理機關應將陳情人姓名、聯絡方式及陳述內容詳予記載，並向陳情人朗讀或使閱覽後請其簽名或蓋章；以電話方式陳情者，應向陳情人朗讀以確認登載內容無誤。

	上案 移請   貴 局處 (會) 妥處逕覆

                 此致

	案號：

    注意事項：
1. 電子陳情之退文改分或增列協辦，請逕洽秘書處總收文，分機2440。紙本陳情案件增列協辦則請逕行以便簽通知新增協辦機關提供意見彙整。

2. 依規定未具名、無聯絡方式、無具體之內容或無法查證，經機關首長核定免予處理者，得不予處理及回覆陳情人，尤其針對特定人士檢舉者請注意。

3. 為提升陳情回覆內容品質，可至二代公文系統/選陳情案件/電子檔案/回文範例，參考回文範例，以精簡、明確及白話方式回覆民眾。

附件二

PAGE
2